
 

strana 1/2 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 
 
1.  Gymnázium a SPŠEI, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace 

 se sídlem: ve Frenštátě pod Radhoštěm, Křižíkova 1258, PSČ: 744 01 
 IČ: 00601659 
 DIČ: CZ00601659 
 Zástupce:  
  dále označovaný též jako "Nabyvatel" 
 

a 
 
2.  GORDIC spol. s r. o. 

 se sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 

 IČ: 47903783 

 DIČ: CZ47903783 
 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
 Číslo účtu:  19-4645600247/0100 
 Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
  dále označovaný též jako "Poskytovatel" 
 
(Nabyvatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany") 
 
 
uzavřely 
 

DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ  
BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 
 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely níže uvedenou „Smlouvu o zajištění provozu programového produktu 
GINIS Express SQL v cloudovém prostředí“,  
 

Identifikace smlouvy Služba Uzavřena dne 

GOVAP0013YT5 Zajištění provozu programového 
produktu GINIS Express SQL 
v cloudovém prostředí 

14.6.2021 

 
na základě které Poskytovatel zajistil Nabyvateli v období od 14.6.2021 do účinnosti této dohody 
provoz programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředí třetí strany a Nabyvatel 
zaplatil Poskytovateli za výše uvedenou službu na základě vystavené faktury číslo 2021302353 
odměnu ve výši 12.530,- Kč bez DPH (dále jen „Smlouva“), 
 

(B) Smlouva nebyla v zákonné lhůtě zveřejněna v registru smluv, byla zrušena od počátku (v souladu 

s ustanovením § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů), 
 

(C)  Smluvní strany si vzájemně poskytly faktické plnění na základě zrušené Smlouvy a mají zájem mezi 
sebou vypořádat veškeré nároky na vydání majetkového prospěchu, který získaly na základě právního 
důvodu, který odpadl, a proto uzavřely tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení. 
 
 

 
I.  

Předmět dohody 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že vzájemně poskytnuté plnění vyspecifikované v bodě (A) preambule této 

dohody, pro které odpadl právní důvod, mají zájem  vypořádat tím způsobem, že Nabyvatel je oprávněn 

službu poskytnutou v období od 14.6.2021 do nabytí účinnosti této dohody si ponechat, když naproti tomu je 

Poskytovatel oprávněn ponechat si již poukázanou finanční odměnu za toto období. 

 



 

strana 2/2 

 

2. Smluvní strany tímto vypořádáním bezdůvodného obohacení nemají vůči sobě navzájem dalších nároků, 

vyjma povinnosti Nabyvatele zveřejnit Smlouvu č. GOVAP0013YT5 o Zajištění provozu programového produktu 

GINIS Express SQL v cloudovém prostředí v registru smluv současně s touto dohodou. 

II.  
Ostatní ujednání 

 
1. Veškeré další skutečnosti touto dohodou neupravené, zejména otázky budoucích nároků Nabyvatele na 

případné další oprávnění k užití služeb a nároků Poskytovatele na tomu odpovídající protiplnění si Smluvní 
strany sjednali v původní smlouvě č. GOVAP0013YT5, kterou po účinnosti této dohody Nabyvatel zveřejní 
v registru smluv.  
 

2. Smluvní strany se dohodly po zveřejnění Smlouvy v registru smluv řídit ujednáními Smlouvy pro veškerá 
budoucí plnění vyplývající ze Smlouvy.   
 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel obdrží 
jeden stejnopis, Nabyvatel obdrží jeden stejnopis. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude dohoda 
podepsána elektronickým způsobem.  
 

4. Tato dohoda je uzavřena podpisem oprávněných zástupců Smluvních stran s přihlédnutím k povinnostem 
stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v tomto registru. 

 
5. Přílohou č. 1 této dohody je Smlouva č. GOVAP0013YT5 o Zajištění provozu programového produktu GINIS 

Express SQL v cloudovém prostředí.  
 

 
 
V Jihlavě, dne:   Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne: 

 
 

 
 

………………………………………………… 

 
 
 
 

………………………………………………… 

za Poskytovatele 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel GORDIC spol. s r.o. 

za Nabyvatele 
Mgr. Richard Štěpán 

ředitel školy 

 


		2021-10-08T09:27:01+0200
	Mgr. Richard Štěpán


		2021-10-25T11:58:52+0200
	Ing. Jaromír Řezáč




